
DAROVACÍ SMLOUVA č. 056884
Oíel/ч oiyiI/mi\/\/ Л 71 \-*кЛ 26381

a

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
IČC): 75152304
DIČ: není plátcem DPH
se sídlem: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
zastoupený: 
ID datové schránky: m5aaa4j

(dále jen „obdarovaný")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

tuto
Darovací smlouvu 

(dále jen „smlouva"):

Článek I.
Úvodní prohlášení smluvních stran

1. Dárce je akciovou společností zajišťující především přepravu, skladování a prodej ropných 
produktů. Jeho posláním je rovněž ochrana zásob státních hmotných rezerv. Zároveň dárce 
provozuje síť vlastních čerpacích stanic pod obchodním názvem EuroOil. 2

2. Obdarovaný je organizační složkou státu a plní mimo jiné v souladu se 
zákonem č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů, úkoly v oblasti požární ochrany, krizového řízení, civilního nouzového 
plánování, ochrany obyvatelstva a integrovaného záchranného systému.

26381



Článek II.
Předmět daru a prohlášení dárce

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí (dále 
jen „předmět daru"), které zamýšlí darovat obdarovanému, za účelem zvýšení 
akceschopnosti Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen „HZS ČR“) 
mobilními požárními nádržemi (2 ks) v celkové hodnotě 728 325 Kč (bez DPH).

Název Počet Cena bez DPH

Nádrž FIREFLEX 36 m3 1 323 335 Kč

Nádrž FIREFLEX 54 m3 1 404 990 Kč

CELKEM 728 325 Kč bez DPH

2. Dárce se touto smlouvou zavazuje pro potřeby HZS ČR do vlastnictví obdarovaného 
bezplatně převést vlastnické právo к předmětu daru a obdarovaný tuto nabídku jako dar 
přijímá.

3. Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevážnou žádná práva třetích osob a nejsou mu 
známy žádné vady předmětu daru.

Článek III.
Předání a převzetí daru

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo к předmětu daru dnem fyzického převzetí předmětu 
daru, přičemž předání, resp. převzetí předmětu daru se uskuteční na výzvu dárce 
do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dárce a obdarovaný sepíší o předání a převzetí předmětu daru protokol, jehož vzor tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, všechny s platností originálu, z nichž 
dvě obdrží dárce a dvě obdarovaný.

2. Tento dar je určen v souladu s usnesením vlády ČR č. 816/1998 o účelech, na které lze 
poskytovat dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou 
účastí státu, ve znění usnesení č. 334/1999, č. 534/2000, č. 1187/2001, č. 725/2003, č. 
903/2003 a č. 174/2009.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 
včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí dárce. Smluvní strany uzavírají tuto 
smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Osobní údaje před odesláním budou anonymizovány v souladu se





^)0SPRO
Z&Zb

Příloha č. 1 Darovací smlouvy ze dne..........'............. č.j.

v ___ r

PROTOKOL O PŘEDANÍ A PŘEVZETÍ PREDMETU DARU

ČEPRO, a.s.
IČO:
DIČ:
se sídlem:
předávající:
zapsaná:

(dále jen „dárce")

60193531 
CZ60193531
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice 

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. В 2341

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
IČa 75152304
DIČ: není plátcem DPH
se sídlem: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
přebírající: 

(dále jen „obdarovaný")

Předmět daru:

Nádrž FIREFLEX 36 m3 

Nádrž FIREFLEX 54 m3

v celkové hodnotě 323.335 Kč 

v celkové hodnotě 404.990 Kč

Celková hodnota daru činí 728.325 Kč bez DPH

I.

Dárce a obdarovaný spolu uzavřeli dne ZDarovací smlouvu evid. číslo
..j......... na základě které dárce bezplatně převádí vlastnické právo
к předmětu daru pro potřeby Hasičského záchranného sboru ČR na obdarovaného 
a obdarovaný předmět daru přijímá.

II.

Dárce zastoupený níže uvedeného dne předal obdarovanému, 
zastoupeném  předmět daru specifikovaný výše.

ČEPRO, a.s Tel.: +420 221968 111 Zapsáno v Obchodním rejstříku
Dělnická 12, č. p. 213 Fax: +420 221968 300 vedeném Městským soudem
170 04 Praha 7 E-mail; ceproas@ceproas.cz v Praze, oddíl 8, vložka 2341
Česká republika hííp://www.ceproas cz oddíl 8, vložka 2341.

IČ: 601Э3531 
DIČ: CZ60193531

mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas


ífeXjGPRO
Součástí předání předmětu daru byly i všechny návody a manuály potřebné pro jeho 
provozování.

Zástupce obdarovaného předmět daru bez výhrad přijal a převzal. Obdarovaný 
podpisem tohoto předávacího protokolu potvrzuje, že předmět daru je bez zjevných vad.

Dárce

Obdarovaný

ČEPRO, a. s;
Dělnická 12, L p. 213 
170 04 Praha 7 
Česká republika

!Gi 60193531 
DIČ:CZ60193531

Tel; +420 2.21968 111 
fax: -420 221 963 300 
E-mail: cep roas@ cep r oas.cz 
http: //ww w. c eproas.cz

} Zapsáno v Obchodním rejstříku 
; vedenérn ívlěstským soudem 
I v Praze, oddíl B, vložka 2341 
1 oddíl B, vložka 2341.


